

## Beslutningsreferat af UFD-foreningens online bestyrelsesmøde

<b>Møde</b>	<b>Klokkeslæt</b>	<b>Sted</b>
01.02.2024	12.30-13.30	Online
<b>Deltagere</b>	Lise Thorsen, Nana Sofia Hansen, Ewa Chylinski, Steen Honoré Pedersen, Hanne Bang og Vibeke Munk Petersen	
<b>Referent</b>	Vibeke Munk Petersen	

	<b>Nr.</b>	<b>Dagsordenspunkt</b>
	<b>1</b>	<b>Godkendelse af dagsorden</b>
<b>Konklusion</b>	<b>1a</b>	Godkendt
	<b>3</b>	<b>Meddelelser/Orientering</b>
	<b>3a</b>	<b>Status kommende arr.:</b> <b>Arrangement på Christiansborg med udenrigspolitisk drøftelse med folketingspolitikere fra Udenrigsudvalget, rundvisning og middag i Snapstinget.</b>
<b>Beslutning</b>	<b>3a1</b>	Lise står for at koordinere mødet og sender en reminder til deltagerne, hvor 29 har tilmeldt sig til arrangementet. Dagen starter med rundvisning på Christianborg. Derefter har Radikal Venstre m. Christian Friis Back og Konservativt Folkeparti m. Helle Bonnesen meldt tilbage, at de gerne vil komme og fortælle om nævnets arbejde. Arrangementet afsluttet med middag i Snapstinget.
	<b>3b</b>	<b>Samarbejde med Danmarks Veteraner og evt. møde oplæg m. UN Rapporteur for Human Rights for Afghanistan, Richard Bennett</b>
<b>Beslutning</b>	<b>3b1</b>	Hanne tager på vegne af UFD Foreningen kontakt til Danmarks Veteraner for at planlægge et fælles møde, evt. hos dem. Vibeke kontakter Richard Bennett for at høre om han kunne være interesseret i at komme og fortælle overordnet om sit arbejde som UN Rapporteur for Human Rights i Afghanistan, samt om han synes det vil give mening at slå det sammen med arrangementet med Danmarks Veteraner, hvor nogle af deres kvindelige udsendte evt. kan komme og fortælle om deres erfaringer med at blive sendt ud på en krisemission til Afghanistan. Vibeke melder tilbage til Hanne, når hun har talt med Richard Bennett, samt om hvilken dato, der måtte passe ham.
	<b>3c</b>	<b>Generalforsamling 2024: hvem gør hvad? Fordeling af opgaver</b>
<b>Beslutning</b>	<b>3c1</b>	Lise har kontaktet Ib Kok Hansen på vegne af bestyrelsen, om han vil være dirigent til Generalforsamlingen, hvilket han har takket ja til. Rent praktisk tager hun en lab top med og Ewa sender regnskab til de to revisorer elektronisk.  Nana sender invitation ud til Generalforsamling inkl. budget og regnskab, her tre uger før, og gør her også opmærksom på, at der er tilmelding til både Generalforsamling og efterfølgende middag. Hun laver ligeledes en visuel PP slide show for året der er gået til at køre i baggrunden under Lise's fremlæggelse af årsberetningen. I år er det kun Lise,

		<p>der er på valg (genopstiller heldigvis), men der skal vælges en ekstra suppleant.</p> <p>Kl. 16.00 en time inden Generalforsamlingen starter vi op med en spørgetime, hvor man kan stille spørgsmål til Udenrigsministeriet og Niras ligesom sidste år. Her har Bertil Moesgaard Andersen (UM) sagt ja til at komme, og Niras har ligeledes lovet at sende en.</p> <p>Generalforsamlingen finder sted d. 14/3 kl. 17.15 – 19.00 i Kulturhuset Union, Nørre Allé 7, 2200 Kbh N. (Lokalet hedder Cielo).</p> <p>Efter Generalforsamlingen vil der være fællesmiddag for dem, der har tilmeldt sig hertil.</p>